
Lenka S. (Lenicta) ID 144048 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 4:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-)

  vítejte v mém bazárku!
  Budu ráda,když si něco vyberete a ještě radši, budete-li po doručení balíčku spokojená.
  Předmětem prodeje je výprodej mojí přeplněné skříně :-) Jedná se o zboží čisté, nezničené, nepotrhané - prostě v pořádku.
Většina je nošena velmi málo, a spoustu toho jsem na sobě snad vůbec neměla - jen mi to zabírá místo, však to každá znáte
:-)

  Po nepříjemné zkušenosti jsem byla nucena zavést tato opatření:

  1. pokud se Vám něco líbí, můžete si věcičku rezervovat na délku 7 dní, což je i Vaše lhůta na zaplacení požadované částky
na účet (pokud se nedohodneme jinak). Nejsou-li do dohodnuté doby peníze na účtu, obchůdek se ruší a zboží nabízím zpět k
prodeji.

  2. K částce je nutné připočítat poštovné dle tarifů České pošty. Jeho výše se pohybuje obvykle v rozmezí 40 - 85 Kč, záleží
však na velikosti, váze balíčku a ceně věcí v něm.
  Jakmile cena věcí v balíčku přesáhne 500 Kč, odesílám automaticky cenný pojištěný balík - poštovné 80 - 85 Kč! Balíčky se
ztrácejí a pokud se ztratí nepojištěný balík, dostanete náhradu pouze 500 Kč.
  Zboží je odesíláno po připsání peněz na účet obvykle do 2 dnů.

  3. Jelikož se nejedná o prodej nového zboží, stav zboží je zohledněn v ceně a na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

  4. Budete-li mít nějaké dotazy ohledně přeměření, barvy, materiálu, nebo něčeho jiného, ráda Vám na ně odpovím.

  5. Pokud nejste se zbožím ze ZÁVAŽNÝCH důvodů spokojeni, můžete je po předchozí domluvě vrátit do daného termínu. Po
doručení balíčku vám pošlu peníze zpět na účet (bez poštovného) a neproplácím ani poštovné, které musíte zaplatit, abyste
zboží vrátili zpět

  6. Dohodnutím obchůdku též souhlasíte s podmínkami prodeje.

  Příjemné nakupování! Lenka

  PS: PROSÍM ČTĚTE PODMÍNKY PRODEJE.
  Na případné výmluvy, že jste si něco nepřečetly, nebude brán, bohužel, zřetel!

 Děkuji za přečtení těchto řádek a pochopení, ráda bych se tímto jen vyhnula nepříjemným situacím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

